
I Muttley DT

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bolzonaro Federico (01/1358) 0 0 4 0 2 2 4 6 4 7 4 3 4 5 0 0 4 9 4 9 4 7 2 6 4 3 4 7

Tacchin Fabio (01/1834) 0 0 4 2 4 6 4 3 4 5 4 2 4 4 0 0 4 6 4 5 4 7 4 11 4 4 4 5

Picello Stefano (01/1819) 0 0 4 4 4 7 4 5 4 6 2 3 4 3 0 0 4 4 4 7 4 5 4 3 4 5 4 5

Berenzi Luigi (01/1575) 0 0 3 0 4 9 4 10 0 0 4 5 4 7 0 0 0 0 4 7 0 0 4 7 4 4 4 2

Meneghesso Mattia (01/1357) 0 0 0 0 2 2 0 0 4 10 2 4 0 0 0 0 4 4 0 0 4 7 2 1 0 0 0 0

Vianello Stefania (01/1853) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cavaliere Pierantonio (01/346) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bolzonaro Federico 01/1358 44 64 1,45

Tacchin Fabio 01/1834 48 60 1,25

Picello Stefano 01/1819 46 57 1,24

Berenzi Luigi 01/1575 35 51 1,46

Meneghesso Mattia 01/1357 18 28 1,56

Vianello Stefania 01/1853 0 0 0,00

Cavaliere Pierantonio 01/346 1 0 0,00

I Nani Bastardi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun

Faggian Manuel (01/1366) 2 3 4 7 4 5 4 9 4 5 4 7 0 0 4 8 4 6 4 9 4 7 4 7 0 0 0 0

Cabrele Eros (01/043) 2 3 2 1 4 3 4 8 4 8 2 4 2 5 4 8 4 9 3 5 4 8 4 6 0 0 0 0

Dal Maso Andrea Kevin (01/934) 2 6 4 5 4 8 2 4 4 7 4 6 4 11 2 0 4 9 1 1 3 1 4 4 0 0 0 0

Daci Burim (01/560) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 2 6 2 2 3 3 0 0 4 9 2 2 0 0 0 0

Tonelloto Mirko Angelo (01/174) 4 10 2 0 4 1 2 0 2 3 0 0 4 8 2 1 1 0 4 2 1 0 2 1 0 0 0 0

Squizzato Andrea (01/360) 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 2 1 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarzo Simone (01/472) 0 0 4 6 0 0 4 3 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gottardello Federico (01/038) 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Favero Stefano (01/264) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Franzon Andrea (01/042) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Longo Ivan (01/263) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bergamin Paolo (01/254) 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Faggian Manuel 01/1366 42 73 1,74

Cabrele Eros 01/043 39 68 1,74

Dal Maso Andrea Kevin 01/934 38 62 1,63

Daci Burim 01/560 17 26 1,53

Tonelloto Mirko Angelo 01/174 28 26 0,93

Squizzato Andrea 01/360 12 16 1,33

Sarzo Simone 01/472 10 12 1,20

Gottardello Federico 01/038 4 5 1,25

Favero Stefano 01/264 0 0 0,00

Franzon Andrea 01/042 0 0 0,00

Longo Ivan 01/263 0 0 0,00

Bergamin Paolo 01/254 2 0 0,00

Galleria 46 D.T.

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Bregantin Alessandro (01/712) 4 6 4 12 4 6 4 10 0 0 4 5 0 0 4 12 4 7 4 6 4 11 0 0 4 7 4 4

Peruzzo Luca (01/129) 0 0 4 6 2 0 0 0 0 0 4 5 0 0 4 7 4 10 4 4 2 5 0 0 4 2 4 6

Cavaliere Gianmaria (01/546) 4 7 4 7 2 4 3 7 0 0 3 3 4 3 4 3 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0

Mozzato Davide (01/1776) 2 0 0 0 4 8 3 7 0 0 2 0 4 4 0 0 2 1 0 0 4 7 0 0 4 6 4 5

Dicati Enrico (01/469) 4 3 2 3 0 0 4 8 0 0 2 0 4 5 4 0 4 7 4 3 0 0 0 0 0 0 0 0

Cojuhari Andrei (01/1094) 2 1 2 1 2 3 1 0 0 0 1 2 2 1 0 0 0 0 4 7 2 3 0 0 4 0 0 0

Bettio Andrea (01/1493) 0 0 0 0 2 1 1 1 0 0 0 0 2 0 0 0 2 0 0 0 2 1 0 0 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Bregantin Alessandro 01/712 44 86 1,95

Peruzzo Luca 01/129 32 45 1,41

Cavaliere Gianmaria 01/546 26 38 1,46

Mozzato Davide 01/1776 29 38 1,31

Dicati Enrico 01/469 28 29 1,04

Cojuhari Andrei 01/1094 20 18 0,90

Bettio Andrea 01/1493 13 3 0,23



Statale 53

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Marcon Andrea (01/1937) 4 7 0 0 4 12 4 6 4 5 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2 4 10 4 10 4 7

Faoro Antonio (01/2073) 3 7 0 0 4 10 4 7 4 7 3 5 3 5 4 4 0 0 0 0 4 8 0 0 4 9 0 0

Miato Gianni (01/1668) 4 8 0 0 2 4 4 8 2 6 4 6 4 8 4 6 0 0 2 6 4 3 2 3 0 0 0 0

Vasic Zlatko (01/260) 0 0 0 0 0 0 4 10 4 12 0 0 4 8 0 0 0 0 0 0 4 2 4 12 0 0 4 10

Cedolini Matteo (01/2059) 4 8 0 0 4 11 0 0 2 0 4 9 1 1 4 7 0 0 0 0 0 0 2 3 4 10 2 3

Bellini Massimiliano (08/1543) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 4 9 0 0 0 0 0 0 2 3

Di Marcantonio Sean (01/1217) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 4 8 0 0 2 3 0 0 0 0

Gazzola Marco (01/2011) 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 3 4 5

Meneghetti Maruska (01/914) 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 6 0 0 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Marcon Andrea 01/1937 36 70 1,94

Faoro Antonio 01/2073 33 62 1,88

Miato Gianni 01/1668 32 58 1,81

Vasic Zlatko 01/260 24 54 2,25

Cedolini Matteo 01/2059 27 52 1,93

Bellini Massimiliano 08/1543 10 21 2,10

Di Marcantonio Sean 01/1217 10 15 1,50

Gazzola Marco 01/2011 12 12 1,00

Meneghetti Maruska 01/914 8 10 1,25

The Big

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Ceroni Nicola (01/1367) 3 4 4 12 4 3 4 10 4 9 4 10 4 8 4 11 4 10 4 9 4 10 4 10 0 0 0 0

Danieli Moreno (01/1211) 4 6 4 9 0 0 4 5 0 0 4 6 4 6 2 6 0 0 4 8 3 6 4 9 0 0 0 0

Fochesato Dario (01/1854) 4 12 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9 0 0 3 9 0 0 0 0 0 0

Rigato Alberto (01/075) 1 1 2 3 2 0 4 4 4 8 4 7 1 0 0 0 4 7 4 2 0 0 1 3 0 0 0 0

Michielotto Antonio (01/226) 0 0 2 5 0 0 0 0 4 9 2 4 0 0 2 3 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0 0 0

Piccolo Samuele (01/1891) 0 0 4 11 4 4 0 0 0 0 0 0 3 2 4 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zhang Kuiyi (01/858) 0 0 0 0 0 0 0 0 3 6 0 0 4 8 0 0 4 7 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0

Fochesato Aurora (01/2150) 4 8 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0

Corrò Alberto (01/791) 0 0 0 0 0 0 4 3 1 1 2 2 0 0 4 8 0 0 0 0 1 0 3 1 0 0 0 0

Catania Antony (01/2019) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fattore  Nicola (01/871) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Ceroni Nicola 01/1367 47 106 2,26

Danieli Moreno 01/1211 33 61 1,85

Fochesato Dario 01/1854 15 37 2,47

Rigato Alberto 01/075 27 35 1,30

Michielotto Antonio 01/226 18 31 1,72

Piccolo Samuele 01/1891 15 28 1,87

Zhang Kuiyi 01/858 12 24 2,00

Fochesato Aurora 01/2150 10 16 1,60

Corrò Alberto 01/791 15 15 1,00

Catania Antony 01/2019 0 0 0,00

Fattore  Nicola 01/871 0 0 0,00

Red Devil

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Michielon Valentino (01/464) 4 9 4 5 4 3 4 7 4 9 4 4 0 0 4 5 4 3 4 5 4 6 4 9 4 5 0 0

Muzzolon Lorenzo (01/1226) 4 3 4 1 4 2 4 0 4 3 4 4 0 0 4 3 4 4 4 4 4 4 4 3 4 3 0 0

Dal Maso Massimiliano (01/1035) 4 6 2 0 4 2 4 4 0 0 4 2 0 0 4 1 4 2 4 2 4 3 4 7 0 0 0 0

Gibin Giovanni (01/245) 0 0 0 0 4 0 0 0 4 5 4 4 0 0 0 0 4 0 4 5 4 4 4 1 4 6 0 0

Loro Fabio (01/770) 0 0 2 0 0 0 4 4 4 3 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0

Marrandino Antonio (04/395) 4 2 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Barison Gianni (01/806) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gibin Michele (01/695) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Norbiato Nicola (01/807) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Trovò Stefano (01/1160) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Michielon Valentino 01/464 48 70 1,46

Muzzolon Lorenzo 01/1226 48 34 0,71

Dal Maso Massimiliano 01/1035 38 29 0,76

Gibin Giovanni 01/245 32 25 0,78

Loro Fabio 01/770 18 9 0,50

Marrandino Antonio 04/395 8 4 0,50

Barison Gianni 01/806 0 0 0,00

Gibin Michele 01/695 0 0 0,00

Norbiato Nicola 01/807 0 0 0,00

Trovò Stefano 01/1160 0 0 0,00



Team Black Eagle

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Levorato Roberto (01/618) 4 6 4 12 4 11 0 0 4 5 4 10 4 10 4 8 4 9 4 7 0 0 4 6 4 12 4 8

De Giorgi Alex (01/608) 4 4 3 6 3 7 0 0 4 8 2 5 4 9 4 7 3 8 4 7 0 0 4 4 0 0 2 6

Coletto Gianni (01/097) 4 5 2 6 4 8 0 0 4 1 2 4 3 8 4 3 2 5 4 5 0 0 4 3 4 10 2 6

Berto Denis (01/664) 4 2 4 12 4 5 0 0 4 4 4 12 2 5 4 6 0 0 2 1 0 0 2 1 0 0 2 4

Argentin Matteo (01/1530) 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 2 0 0 0 0 2 3 4 4 4 6

Menin Gianfranco (01/099) 0 0 2 3 0 0 0 0 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 4 7 2 3

Ballin Luca (01/332) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanetti Gabriele (01/111) 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Zanin Nicola (01/630) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Levorato Roberto 01/618 48 104 2,17

De Giorgi Alex 01/608 37 71 1,92

Coletto Gianni 01/097 39 64 1,64

Berto Denis 01/664 32 52 1,62

Argentin Matteo 01/1530 16 15 0,94

Menin Gianfranco 01/099 11 13 1,18

Ballin Luca 01/332 6 7 1,17

Zanetti Gabriele 01/111 1 3 3,00

Zanin Nicola 01/630 2 1 0,50


